

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคาดกลาง

เมื่อวันที่

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	R-03								
	F3 พื้น คสล. ผิวขัดมัน LIQUID FLOOR HARDENER	8	ตร.ม.	213.00	1,698.68	70.00	558.25	2,256.93	
	R-05								
	F16 พื้น คสล. บูหินแกรนิตหนา 2 ซม. (ภายในประเทศ)	81	ตร.ม.	1,300.00	105,433.90	300.00	24,330.90	129,764.80	
	ราวสแตนเลส (แบบขยาย D3)	110	ม.	1,500.00	164,340.00	-	-	164,340.00	
	R-06								
	F16 พื้น คสล. บูหินแกรนิตหนา 2 ซม. (ภายในประเทศ)	126	ตร.ม.	1,300.00	163,634.90	300.00	37,761.90	201,396.80	
	ราวสแตนเลส (แบบขยาย D3)	70	ม.	1,500.00	105,352.50	-	-	105,352.50	
	R-07								
	F16 พื้น คสล. บูหินแกรนิตหนา 2 ซม. (ภายในประเทศ)	259	ตร.ม.	1,300.00	337,165.40	300.00	77,807.40	414,972.80	
	ราวสแตนเลส (แบบขยาย D3)	309	ม.	1,500.00	463,501.50	-	-	463,501.50	
	R-08								
	F14 พื้น คสล. ผิว STAMP CONCRETE ลาย SLATE	111	ตร.ม.	490.00	54,536.02	-	-	54,536.02	
	ราวจับสแตนเลส Dia 2"	29	ม.	6,000.00	172,128.00	-	-	172,128.00	
	อื่นๆ (โปรดระบุ)								
	รวมราคางานบันได และ ทางลาด				6,002,728.41		712,152.65	6,714,881.06	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑ์พระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.7	งานประตูหน้าต่าง และ อุปกรณ์								
	AD1 ขนาด 2.20 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	55,580.00	166,740.00	-	-	166,740.00	
	AD2 ขนาด 2.20 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	55,580.00	55,580.00	-	-	55,580.00	
	AD3 ขนาด 6.81 x 3.90 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	115,285.00	115,285.00	-	-	115,285.00	
	AD4 ขนาด 4.00 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	67,950.00	135,900.00	-	-	135,900.00	
	AD5 ขนาด 5.20 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	75,710.00	378,550.00	-	-	378,550.00	
	AD6 ขนาด 7.80 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	93,240.00	279,720.00	-	-	279,720.00	
	AD7 ขนาด 4.80 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	74,550.00	223,650.00	-	-	223,650.00	
	AD8 ขนาด 2.20 x 2.60 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	10,894.00	10,894.00	-	-	10,894.00	
	SH1 ขนาด 4.00 x 4.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	11	ชุด	45,400.00	499,400.00	4,400.00	48,400.00	547,800.00	
	SH2 ขนาด 3.20 x 2.70 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	16,700.00	16,700.00	4,136.00	4,136.00	20,836.00	
	SH3 ขนาด 7.00 x 3.90 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	100,000.00	200,000.00	7,507.50	15,015.00	215,015.00	
	SH4 ขนาด 2.00 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	11,000.00	22,000.00	1,320.00	2,640.00	24,640.00	
	SH5 ขนาด 4.00 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	34,300.00	68,600.00	2,640.00	5,280.00	73,880.00	
	WD1 ขนาด 0.90 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	6,961.00	20,883.00	258.00	774.00	21,657.00	
	WD2 ขนาด 1.00 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	9	ชุด	9,596.00	86,364.00	337.00	3,033.00	89,397.00	
	WD3 ขนาด 1.10 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	14,700.00	88,200.00	337.00	2,022.00	90,222.00	
	WD4 ขนาด 1.00 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	5	ชุด	6,961.00	34,805.00	258.00	1,290.00	36,095.00	
	WD5 ขนาด 2.60 x 3.60 ม. พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	31,891.00	191,346.00	337.00	2,022.00	193,368.00	
	WD6 ขนาด 1.00 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	7	ชุด	8,096.00	56,672.00	258.00	1,806.00	58,478.00	
	WD7 ขนาด 1.80 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	21,552.00	86,208.00	337.00	1,348.00	87,556.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑ์พระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนโลยีธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	WD8 ขนาด 1.80 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	13,887.00	-	337.00	-	-	
	WD10 ขนาด 1.80 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	13,887.00	55,548.00	337.00	1,348.00	56,896.00	
	WD11 ขนาด 0.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	5,267.00	15,801.00	337.00	1,011.00	16,812.00	
	MD1 ขนาด 1.00 x 2.05 ม. พร้อมอุปกรณ์	26	ชุด	14,580.00	379,080.00	-	-	379,080.00	
	MD2 ขนาด 1.00 x 2.05 ม. พร้อมอุปกรณ์	3	ชุด	15,080.00	45,240.00	-	-	45,240.00	
	MD3 ขนาด 1.80 x 2.05 ม. พร้อมอุปกรณ์	40	ชุด	14,387.00	575,480.00	-	-	575,480.00	
	MD4 ขนาด 0.90 x 2.05 ม. พร้อมอุปกรณ์	15	ชุด	7,845.00	117,675.00	-	-	117,675.00	
	MD5 ขนาด 2.90 x 2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	12,500.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	MD6 ขนาด 0.90 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	8,125.00	-	-	-	-	
	MD7 ขนาด 1.80 x 2.05 ม. พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	14,787.00	88,722.00	-	-	88,722.00	
	MD8 ขนาด 1.10 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	8,325.00	-	-	-	-	
	AW1 ขนาด 9.90 x 4.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	117,100.00	234,200.00	-	-	234,200.00	
	AW2 ขนาด 4.40 x 1.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	14,245.00	28,490.00	-	-	28,490.00	
	AW3 ขนาด 4.00 x 1.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	8	ชุด	17,620.00	140,960.00	-	-	140,960.00	
	AW4 ขนาด 4.00 x 1.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	16,680.00	33,360.00	-	-	33,360.00	
	AW4' ขนาด 4.00 x 1.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	AW5 ขนาด 1.80 x 1.05 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	4,929.00	9,858.00	-	-	9,858.00	
	AW6 ขนาด 0.60 x 1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์	22	ชุด	4,590.00	100,980.00	-	-	100,980.00	
	AW7 ขนาด 0.60 x 0.80 ม. พร้อมอุปกรณ์	9	ชุด	3,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
	AW8 ขนาด 5.00 x 1.90 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	29,804.00	59,608.00	-	-	59,608.00	
	AW9 ขนาด 10.68 , 2.90 x 9.60 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	1,403,906.00	1,403,906.00	-	-	1,403,906.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑ์พระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนโลยีธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	AW10 ขนาด 26.20 x 12.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	3,400,750.00	3,400,750.00	-	-	3,400,750.00	
	AW11 ขนาด 62.20 x 12.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	8,956,800.00	8,956,800.00	-	-	8,956,800.00	
	AW12 ขนาด 13.80 x 3.90 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	613,240.00	613,240.00	-	-	613,240.00	
	AW13 ขนาด 55.30 x 20.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	12,077,520.00	12,077,520.00	-	-	12,077,520.00	
	AW14 ขนาด 2.00 x 2.40 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	13,942.00	13,942.00	-	-	13,942.00	
	AW15 ขนาด 0.90 x 1.65 ม. พร้อมอุปกรณ์	6	ชุด	6,900.00	41,400.00	-	-	41,400.00	
	AW16 ขนาด 2.20 x 1.55 ม. พร้อมอุปกรณ์	25	ชุด	8,910.00	222,750.00	-	-	222,750.00	
	AW17 ขนาด 11.10 x 1.20 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	44,880.00	89,760.00	-	-	89,760.00	
	AW17' ขนาด 9.10 x 1.20 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	37,000.00	74,000.00	-	-	74,000.00	
	AW18 ขนาด 3.60 x 1.90 ม. พร้อมอุปกรณ์	4	ชุด	21,634.00	86,536.00	-	-	86,536.00	
	AW19 ขนาด 11.10 x 1.90 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	68,190.00	136,380.00	-	-	136,380.00	
	AW20 ขนาด 7.20 x 2.20 ม. พร้อมอุปกรณ์	9	ชุด	38,200.00	343,800.00	-	-	343,800.00	
	AW21 ขนาด 7.20 x 2.20 ม. พร้อมอุปกรณ์	-	ชุด	38,200.00	-	-	-	-	
	AW22 ขนาด 3.60 x 1.05 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	9,735.00	19,470.00	-	-	19,470.00	
	AW23 ขนาด 7.20 x 1.90 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	42,520.00	42,520.00	-	-	42,520.00	
	AW24 ขนาด 8.70 x 6.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	236,920.00	473,840.00	-	-	473,840.00	
	AW25 ขนาด 5.10 x 6.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	138,090.00	138,090.00	-	-	138,090.00	
	AW26 ขนาด 3.55 x 1.60 ม. พร้อมอุปกรณ์	2	ชุด	9,940.00	19,880.00	-	-	19,880.00	
	อื่นๆ (โปรดระบุ)								
	รวมราคางานประตุนหน้าต่าง และ อุปกรณ์				32,845,583.00		90,125.00	32,935,708.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พืพิพิธภัณฑพระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑวิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนโลยี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาค่าวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.8	งานสุขภัณฑ์ และ อุปกรณ์								
	WC1 โถสุขภัณฑ์ รุ่น มิวนิค C 1321	81	ชุด	19,070.00	1,544,670.00	298.00	24,138.00	1,568,808.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำเข้า 1 ออก 2 CT 128(HM)	81	ชุด	343.00	27,783.00	50.00	4,050.00	31,833.00	
	FLUSH VALVE TS 404 ENS	81	ชุด	3,486.00	282,366.00	-	-	282,366.00	
	SW1 ฝักบัวฉีดชำระสีขาว CT 992#CR	81	ชุด	525.00	42,525.00	70.00	5,670.00	48,195.00	
	WC2 โถสุขภัณฑ์ C 1403	17	ชุด	3,295.00	56,015.00	298.00	5,066.00	61,081.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำเข้า 1 ออก 2 CT 128(HM)	17	ชุด	343.00	5,831.00	50.00	850.00	6,681.00	
	FLUSH VALVE TS 404 ENS	17	ชุด	3,486.00	59,262.00	-	-	59,262.00	
	SW2 ฝักบัวฉีดชำระสีขาว CT 992#CR	17	ชุด	525.00	8,925.00	70.00	1,190.00	10,115.00	
	LAV1 อ่างล้างหน้า รุ่นพาริซ C 02717	36	ชุด	2,355.00	84,780.00	298.00	10,728.00	95,508.00	
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก CT 1034A	36	ชุด	1,393.00	50,148.00	103.00	3,708.00	53,856.00	
	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก CT 680AX	36	ชุด	833.00	29,988.00	-	-	29,988.00	
	สะดืออ่างล้างหน้า CT 670V (HM)	36	ชุด	210.00	7,560.00	-	-	7,560.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ CT 1129 (HM)	36	ชุด	294.00	10,584.00	50.00	1,800.00	12,384.00	
	สายน้ำดีอ่างล้างหน้าสแตนเลส Z 402 (HM)	36	ชุด	133.00	4,788.00	-	-	4,788.00	
	LAV2 อ่างล้างหน้า รุ่นเฮเลน C 021	12	ชุด	2,035.00	24,420.00	298.00	3,576.00	27,996.00	
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก CT 1034A	12	ชุด	1,393.00	16,716.00	103.00	1,236.00	17,952.00	
	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้าแบบกระปุก CT 680AX	12	ชุด	833.00	9,996.00	-	-	9,996.00	
	สะดืออ่างล้างหน้าแบบกด CT 670V (HM)	12	ชุด	210.00	2,520.00	-	-	2,520.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ CT 1129 (HM)	12	ชุด	294.00	3,528.00	50.00	600.00	4,128.00	

รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑ์พระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	สายน้ำดีอ่างล้างหน้าสแตนเลส Z 402 (HM)	12	ชุด	133.00	1,596.00	-	-	1,596.00	
	LAV3 อ่างล้างหน้า รุ่นอัลฟา C 0285/C 4285	8	ชุด	3,355.00	26,840.00	298.00	2,384.00	29,224.00	
	ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้า CT 1058 (HM)	8	ชุด	1,540.00	12,320.00	103.00	824.00	13,144.00	
	อุปกรณ์ท่อน้ำทิ้ง CT 685 (HM)	8	ชุด	1,015.00	8,120.00	-	-	8,120.00	
	สื่อน้ำอ่างล้างหน้า CT 670V (HM)	8	ชุด	210.00	1,680.00	-	-	1,680.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำ CT 1129 (HM)	8	ชุด	294.00	2,352.00	50.00	400.00	2,752.00	
	สายน้ำดี Z 402 (HM)	8	ชุด	133.00	1,064.00	-	-	1,064.00	
	UR1 โถปัสสาวะชาย รุ่นNatasha C 313	48	ชุด	3,525.00	169,200.00	298.00	14,304.00	183,504.00	
	ฟลัชวาล์วโถปัสสาวะชาย CT 457NS	48	ชุด	3,710.00	178,080.00	-	-	178,080.00	
	SH1 ฝักบัวกันแข็ง 1 ฟังก์ชั่น Z 53	14	ชุด	1,169.00	16,366.00	70.00	980.00	17,346.00	
	วาล์วเปิด-ปิดน้ำเย็นแบบก้านโยก CT 1036A	14	ชุด	1,393.00	19,502.00	50.00	700.00	20,202.00	
	PH1 ที่ใส่กระดาษทิชชูสแตนเลส CT 034	98	ชุด	273.00	26,754.00	103.00	10,094.00	36,848.00	
	HB ก๊อกเดี่ยวติดผนังคอสั้น (วาล์วยาง) CT 170C6	24	ชุด	308.00	7,392.00	103.00	2,472.00	9,864.00	
	FD ตะแกรงกันกลิ่นสแตนเลสเหลี่ยม CT 651Z2P	147	ชุด	357.00	52,479.00	75.00	11,025.00	63,504.00	
	TB ราวแขวนผ้าสแตนเลส ยาว 55 ซม. CT 032	14	ชุด	616.00	8,624.00	50.00	700.00	9,324.00	
	SD ที่วางสบูสแตนเลส CT 035	14	ชุด	273.00	3,822.00	103.00	1,442.00	5,264.00	
	HS ขอบแขวนผ้าสแตนเลส CT 030	14	ชุด	175.00	2,450.00	50.00	700.00	3,150.00	
	GB1 ราวพุงตัวรูปตัว L CT 751 (R/L)(HM)	8	ชุด	3,017.00	24,136.00	105.00	840.00	24,976.00	
	GB2 ราวพุงตัวมือจับ CT 754	8	ชุด	10,808.00	86,464.00	105.00	840.00	87,304.00	
	M กระจกเงา หน้า 6 มม. ขนาด 0.70x1.40 ม.	6	ชุด	2,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	M กระจกเงา หน้า 6 มม. ขนาด 0.70x1.50 ม.	2	ชุด	2,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	



รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑ์พระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนโลยี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.10	งานหลังคา								
	งานหลังคา METAL SHEET / BOLTLESS SYSTEM แผ่นหนาอย่าง น้อย 0.42 BMT แผ่นรีดตรง	4,474	ตร.ม.	400.00	1,789,546.00	100.00	447,386.50	2,236,932.50	
	งานหลังคา METAL SHEET / BOLTLESS SYSTEM แผ่นหนาอย่าง น้อย 0.48 BMT แผ่นรีดตรง	9,497	ตร.ม.	710.00	6,742,544.82	200.00	1,899,308.40	8,641,853.22	
	งานหลังคา METAL SHEET / BOLTLESS SYSTEM แผ่นหนาอย่าง น้อย 0.48 BMT แผ่นรีดโค้ง	6,381	ตร.ม.	830.00	5,296,220.97	200.00	1,276,197.82	6,572,418.79	
	FLASHING กว้าง 0.60 ม.	1,937	ม.	200.00	387,446.40	70.00	135,606.24	523,052.64	
	แผ่นฉนวนกันความร้อน PU FOAM หนา 50 มม. ความหนาแน่น 35 กก./ลบ.ม.	4,474	ตร.ม.	170.00	760,557.05	40.00	178,954.60	939,511.65	
	แผ่นฉนวนกันความร้อน PU FOAM หนา 75 มม. ความหนาแน่น 35 กก./ลบ.ม.	15,208	ตร.ม.	255.00	3,877,974.21	40.00	608,309.68	4,486,283.89	
	รางน้ำสแตนเลส หนา 1.50 มม. ลึก 0.30 ม. กว้าง 0.30 ม.	258	ม.	2,100.00	541,625.70	-	-	541,625.70	
	รางน้ำสแตนเลส หนา 1.50 มม. ลึก 0.30 ม. กว้าง 0.35 ม.	309	ม.	2,200.00	679,995.80	-	-	679,995.80	
	รางน้ำสแตนเลส หนา 1.50 มม. ลึก 0.30 ม. กว้าง 0.60 ม.	237	ม.	2,800.00	662,600.40	-	-	662,600.40	
	เชิงชายซีเมนต์บอร์ด กว้าง 0.15 ม. หนา 16 มม. ทาสี	1,228	ม.	54.00	66,337.92	64.00	78,622.72	144,960.64	
	ฝ้าระแนงซีเมนต์บอร์ด หนา 10 มม. ทาสี	491	ตร.ม.	360.00	176,901.12	66.00	32,431.87	209,332.99	
	ฝ้า ALUMINIUM COMPOSITE CLADDING 1.50x3.00 ม. หนา 4 มม.	345	ตร.ม.	1,950.00	672,667.92	850.00	293,214.22	965,882.15	
	เคลือบสี FLUOROCARBON ชนิด THERMOSET FLUOROCAR-BON								
	ฝ้า ALUMINIUM SHEET W/PERFORATED เจาะรูกลม	297	ตร.ม.	1,950.00	579,150.00	850.00	252,450.00	831,600.00	
	อื่นๆ (โปรดระบุ)								
	ราคารวมงานหลังคา				22,233,568.31		5,202,482.06	27,436,050.37	



รายการประมาณราคาก่อสร้าง พิพิธภัณฑ์พระรามเก้า

สถานที่ก่อสร้าง องค์การพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์แห่งชาติ (เทคโนโลยีธานี) จ.ปทุมธานี

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สำนัก

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

1 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.11	งานเบ็ดเตล็ด								
	ราวกันตก R1 (แบบขยาย 9)	60	ม.	2,200.00	132,616.00	-	-	132,616.00	
	ราวกันตก 2 (แบบขยาย 7)	320	ม.	2,300.00	736,027.60	-	-	736,027.60	
	บันไดลิงกว้าง 0.60 ม. สูง 9.30 ม. เหล็กดำ Dia. 2" ทาสี	1	ชุด	27,900.00	27,900.00	-	-	27,900.00	
	บันไดลิง (แบบขยาย SE) บริเวณห้องปัมน้ำ	3	ชุด	10,500.00	31,500.00	-	-	31,500.00	
	ฝากรอบแทงค์น้ำ (รูปตัดขยาย D1)	3	ชุด	7,500.00	22,500.00	-	-	22,500.00	
	FIN ALUMINIUM 0.15 x 0.60 ม. 5 @ 0.45 ม.	203	ตร.ม.	1,950.00	395,925.39	850.00	172,582.86	568,508.25	
	FIN ALUMINIUM 0.15 x 0.60 ม. 7 @ 0.45 ม.	148	ตร.ม.	1,950.00	288,840.55	850.00	125,904.86	414,745.41	
	เหล็กฉากกันชน L 5 x 5 ซม.	4	ม.	117.00	514.80	38.00	167.20	682.00	
	WHEEL STOP 0.15 x 1.80 ม. ยึดด้วย ANCHOR BOLT Dia. 1/2"	46	ชุด	270.00	12,474.00	60.00	2,772.00	15,246.00	
	คั้น คสล. สำเร็จรูป ผิวลาดเรียบ ยาว 1.00 ม. ฝังเหล็ก Dia. 1/2" ยึด	1,956	ท่อน	164.00	320,753.00	45.00	88,011.50	408,764.50	
	โครงสร้างพื้น								
	เส้นแบ่งช่องที่จอดรถ	26	ตร.ม.	400.00	10,560.00	-	-	10,560.00	
	เส้นแบ่งช่องที่จอดรถคนพิการ	3	ตร.ม.	400.00	1,124.64	-	-	1,124.64	
	เส้นสัญญาณลักษณะที่จอดรถสำหรับผู้พิการ	2	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	ป้ายชื่ออาคาร ตัวอักษรสูง 1.60 ม. หนา 0.15 ม. STAINLESS STEEL	1	ชุด	590,000.00	590,000.00	59,000.00	59,000.00	649,000.00	
	W/HAIRLINE FIN FONTS:BROWALLIA UPC FONTS STYLE :								
	BOLD ITALIC								
	งานระบบกำจัดปลวก	23,608	ตร.ม.	120.00	2,833,015.68	79.00	1,865,068.66	4,698,084.34	
	รวมราคางานเบ็ดเตล็ด				5,406,751.66		2,313,507.07	7,720,258.73	